BOUDRY GLISS Liste de prix

BOISSONS SANS ALCOOL (Pet 5 dl.)

Cristallo Nature
Critallo Pétillant
ICE TEA Lemon

Capri-Sun Multivariée (20cl.)

BIERE BOXER (bout. 3.3dl.)

Boxer OLD

2--
2-
3.--
1-

4.50

Coca-Cola 3.--
Quini Citron 3.-
ICE TEA Peach 3.--

VINS de Boudry (Encavage de Trois-Rods, Domaine Botanistes Sarl)

Blanc Neuchatel Aoc
Pinot Noir Aoc

(Eil-de-Perdri Aoc

Boissons chaudes
Café

Chocolat chaud

Vin Chaud Maison 2 dl.

Nourriture
Planchette apéro
Fondue : 220 gr.
Frite portion

Petite faim

1dl.
1dl.
1dl.

12.-
20.--

Chips Zweifel Nature petit 30 gr.

Chips Zweifel Paprika petit 30 gr.

Branche Cailler chocalatée 46gr.

Kinder bueno

HARIBO Dragibus

3.50
4.50
4.50

5dl. 15.-
5dl. 20.-
5dl  20.--
3.-
Thé de Noél 3.-

Gateau au fromage Tranches 5.-

Nuggets maison poulet (2pc) 6.-

Tartelette Berger Classic Spitz Bueb 2.50
Tartelette Berger Tortli Abricot 2.50
Tartelette Berger BIBER D’APPENZELL 2.50

M & M s Cacahueéte 2.-



